
K pronájmu, Byt 3+1
Číslo inzerátu (ID): 4205150 Datum vydání: 15.01.2024

Cena za nemovitost:

10 500 Kč

Lokalita:
,

Hledáte svůj nový domov, který by byl vaším útočištěm klidu a
pohody? Vítejte ve vašem novém pronájmu - byt 3+1 o rozloze 65
m2 na Chodově, na ulici náměstí 9. května, který je připraven stát
se vaší osobní oázou.

Představte si, že se probouzíte v bytě, kde první paprsky slunce
jemně probouzejí každý kout. Slunný byt v klidné lokalitě Chodova
je designován tak, aby harmonicky spojoval komfort, funkčnost a
styl. Každý prostor je promyšlený pro vaše maximální pohodlí, ať
už hledáte klidný kout pro relaxaci po náročném dni, nebo
prostornou obývací místnost pro radostné chvíle s rodinou a
přáteli.

Tento byt není jen místem k životu; je to vaše plátno, na kterém
můžete vytvořit život plný barev a příběhů. Ulice náměstí 9. května
vám nabízí vše, co potřebujete pro bezstarostný život. Obchody,
školy, parky, a dokonce i veřejná doprava, jsou na dosah ruky.

Čistý nájem činí 10.500 Kč, služby pro 4 osoby činí 3.500 Kč.
Kauce je dvouměsíční a provize RK je 11.500 Kč.

ID inzerátu ESO: 4205150
Inzerát vydán: 02.12.2023
Inzerát aktualizován: 15.01.2024
ID zakázky v RK: 900856664
Budova je z: Panel
Stav: Dobrý
Vlastnictví: Osobní
Užitná plocha: 65 m2
Kód zakázky: 856664

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Nikolas Mareček
Tel:

296 399 006
Email:

info@mmreality.cz

MaM reality holding,

a.s.
Tel:

 800 100 446
Adresa:

Krakovská 1675/2, 11000

Praha - Nové Město
Web:

www.mmreality.cz


